ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Lago Azul S/Nº, CEP: 68.533-000 Água Azul do Norte - PA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

               O Presidente da Câmara Municipal do Município de Água Azul do Norte Estado do

Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo regime interno, e de acordo com o que

determina o Art.26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, e considerando o que consta do

processo administrativo que trata a contratação de BALSAMO SERVIÇOS DE

INFORMAÇÃO LTDA EPP CNPJ Nº 05.854.252/0001-00, com escritorio na Rua 13 de

Setembro, nº 16, Centro, Jacunda-PA, representada por Jorge Luiz de Oliveira, portador do CPF

nº 181.430.018-06, RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação

do referido, determinando que proceda a publicação do devido extrato.

Água Azul do Norte – PA, 18 de Janeiro de 2022.

______________________________________

WELLES ROSA DE JESUS

Presidente da CMAAN

		2022-01-18T16:02:18-0300
	WELLES ROSA DE JESUS:01460493222